R E Q U E R I M E N T O Nº. 248
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/4/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que existe um pequeno trecho de 30 metros sem asfalto ao lado da Avenida Dante Delmanto, como localizado em amarelo no mapa em anexo;

Considerando que esse pequeno trecho pode ser uma importante opção de saída da Dante Delmanto entrando na Rua Adolfo César, que facilitaria muito o trânsito da região deixando-o mais seguro, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar asfaltamento de um pequeno trecho de 30 metros que serviria como uma importante opção de ligação da Avenida Dante Delmanto para a Rua Adolfo César.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de abril de 2015.

	Vereador Autor LELO PAGANI

PT
	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

Parte integrante do Requerimento n° 248/2015

[image: image1.png]